
 

 

Rodinná firma: Návod k použití 
Chtěli byste mít jednoduchý a jasný klíč na to, jak rozlišit, 

kdo Vám ve firmě pomáhá a kdo Vás naopak brzdí, a to 

ještě před jeho přijetím? 

Ptáte se někdy sami sebe, co odlišuje úspěšné (nejen 

rodinné) firmy od těch ostatních? 

Řekli jste si někdy: „Proč je někdy tak těžké rodinnou firmu 

udržet nebo dokonce předat?“ 

 

Pokud jste si alespoň na jednu z otázek odpověděli „ano“, pak byste 

neměli chybět na přednášce, kterou pro Vás připravila AMSP ČR ve 

spolupráci s jedním ze členů asociace společností Performia. 

Na přednášce se mimo jiné dozvíte:  

- Které 2 klíčové faktory zásadně ovlivňují úspěch firmy. 

- Jak předcházet vysoké fluktuaci pracovníků. 

- Jak dopředu odhadnout, kdo Vám bude pomáhat a kdo naopak jen 

nosit problémy na stůl. 

Vstup zdarma po předchozí registraci. Registraci naleznete ZDE. 
Počet míst omezen! 

Aby to vše nebyly jen rady odborníků, vše bude proloženo případovou 

studií jedné z úspěšných rodinných firem, jejíž členové o sobě říkají, 

že rozhodně nejsou dokonalí, ale které se daří růst, prosperovat 

a dosahovat svých vytyčených cílů.  

Přednášku povede výkonná ředitelka společnosti Performia Lucie 

Spáčilová, která má již více než 15 let zkušeností z oblasti personalistiky 

a budování týmů a která na přednáškách, seminářích a konferencích 

vytrénovala již více než 1 000 účastníků a stále k nim přibývají noví. 

A pro koho je přednáška určena?  

Pro majitele, manažery i personalisty rodinných firem, kteří se chtějí 

neustále vzdělávat a zefektivňovat chod firmy. 

Kdy a kde se přednáška koná? 

16. května v Praze  

V čase 10:00 – 13:00 v sídle AMSP ČR na adrese: 
Sokolovská 100/94 

(Meteor Centre Office Park B) 

186 00  Praha 8 (Karlín)  

Těšíme se na Vás! 

http://www.amsp.cz/modules/forms/index.php?idf=265
http://www.performia.cz/o-nas/kdo-se-o-vas-stara/lucie-spacilova
http://www.performia.cz/o-nas/kdo-se-o-vas-stara/lucie-spacilova

